白山市市场监督管理局合同分局 2020 年

“双随机、一公开”自查报告

根据省厅和市局的要求，白山市合同分局于年初对

2020 年“双随机、一公开”抽查计划做了详细的计划并于

2020 年 9 月完成抽查。现将自查情况汇报如下：

1、白山市合同分局在检查前对抽查事项清单录入系统，

同时对检查人员名录库和检查对象名录库进行了更新，将

退休人员信息移除，新进人员信息加入。

2、白山市合同分局 2020 年主要对拍卖企业拍卖活动

经营资格进行抽查。全市拍卖企业共 6 户，按照相关要求，

合同分局通过吉林省“双随机、一公开”平台抽查了白山

市盛世拍卖有限公司，并于 9 月 1 日对其进行检查。经检

查，该拍卖公司未发现问题，已通过平台进行了公示。